

Dahls Tømrerfirma ApS

Østerbyvej 14, Sennels

7700 Thisted

CVR-nr. 35141278

Årsrapport for 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. februar 2017

Jesper Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Dahls Tømrerfirma ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dahls Tømrerfirma ApS Østerbyvej 14, Sennels 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Jesper Dahl
Associerede virksomheder	Thy Isolering ApS Røllikevej 24, Hillerslev 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Knud-Erik Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 256.801, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.080.530, og en egenkapital på kr. 526.781.

Resultatet er tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Dahls Tømrerfirma ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		840.092	427.692
Personaleomkostninger	1	-483.192	-453.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.162	-43.859
Driftsresultat		309.738	-69.401
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		16.641	-19.263
Finansielle indtægter		55	54
Finansielle omkostninger		-1.626	-2.069
Resultat før skat		324.808	-90.679
Skat af årets resultat	2	-68.007	12.308
Årets resultat		256.801	-78.371
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	0
Overført resultat		205.101	-78.371
Resultatdisponering		256.801	-78.371

Dahls Tømrerfirma ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.041	211.468
Materielle anlægsaktiver		175.041	211.468
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	88.983	72.342
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver		103.983	72.342
Anlægsaktiver		279.024	283.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		508.305	506.343
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.782	2.727
Periodeafgrænsningsposter		18.417	18.333
Tilgodehavender		559.504	527.403
Likvide beholdninger		242.002	10.029
Omsætningsaktiver		801.506	537.432
Aktiver		1.080.530	821.242

Dahls Tømrerfirma ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	4	395.081	189.979
Udbytte for regnskabsåret	5	51.700	0
Egenkapital		526.781	269.979
Hensættelser til udskudt skat		16.451	1.266
Hensatte forpligtelser		16.451	1.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.491	254.055
Selskabsskat		2.822	0
Anden gæld		237.798	237.877
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.187	58.065
Kortfristede gældsforpligtelser		537.298	549.997
Gældsforpligtelser		537.298	549.997
Passiver		1.080.530	821.242

Noter

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	466.475	432.825		
Pensioner	3.407	3.240		
Andre omkostninger til social sikring	13.310	17.169		
	<u>483.192</u>	<u>453.234</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	52.822	0		
Regulering hensættelse til udskudt skat	15.185	-12.308		
	<u>68.007</u>	<u>-12.308</u>		
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Thy Isolering ApS	Hillerslev	50,00	177.966	33.282
			<u>177.966</u>	<u>33.282</u>
4. Overført resultat				
Saldo primo			189.980	268.350
Årets tilgang			205.101	0
Årets afgang			0	-78.371
Saldo ultimo			<u>395.081</u>	<u>189.979</u>
5. Udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo			0	49.900
Udbytte for regnskabsåret			51.700	0
Udbetalt udbytte			0	-49.900
			<u>51.700</u>	<u>0</u>